
 
 
 

Helgen 20-23 november hölls gemensamma möten 
med Nordleks styrelse, alla utskott, arrangörerna av 
BARNLEK 2026 och NORDLEK 2027, och sociala media-
gruppen.  

 

BARNLEK 2026: Den 21-26 juli 2026 blir det ett nytt 
BARNLEK – BARNLEK 2026 – som anordnas i Ekenäs i 
Raseborg, Finland. Ekenäs ligger ca 1,5 timmas resa 
med bil eller tåg från Helsingfors och från Åbo. Denna 
stämma vänder sig specifikt till barn och ungdomar. 
Mer information om program och liknande kommer 
inom kort på www.barnlek.org. Anmälningssystemet 
öppnar i januari 2026. 

   

NORDLEK 2027: Sedan länge har det varit klart att 
NORDLEK 2027 ska hållas i Danmark, men var i 
Danmark har varit mer osäkert. Nu är det dock klart att 
stämman ska hållas i Århus 20-25 juli 2026. Mer 
information kommer! 

 

Nordring 2026: Nästa år är det dags för nästa Nordring, 
denna gång i Sverige. Nordring är en samling för 
ungdomar som är blivande, ledare, instruktörer, osv. 
Anmälan sker via respektive medlemsorganisation.   

 

Nordlek Allmänt: Nordleks hemsida www.nordlek.org 
innehåller information om samtliga planerade 
stämmor de kommande åren, och också mycket annan 
information om Nordlek.  

För att öka Nordleks synlighet har en grupp tillsatts för 
att arbeta med sociala medier – SOME-gruppen. 
Gruppen var med på mötet i november och vi kommer 
snart se mer av deras arbete på Facebook, Instagram 
och Tiktok.  

Styrelsen kommer att mötas i Malmö/Köpenhamn 20-
22 februari 2026.  

Kommande möten för styrelse och samtliga utskott är 
planerat till Århus 13-16 maj 2026, och 16 maj 
kommer det dessutom att bli rådsmöte. Fredagen 15 
maj kommer ägnas åt en genomgång av NORDLEK 
2027.  

Projekt: Nordlek fortsätter också sitt arbete med olika 
projekt. Ett flertal projekt är planerade för de 
närmaste åren, såsom en folkkulturkongress 
om ”Sociala dimensioner i dansen”, en fortsättning på 
språkbadsprojektet, ett projekt om dialekter inom 
folkmusiken, mm.  

Om ni har några frågor eller liknande finns mer 
information på Nordleks hemsida – www.nordlek.org. 
Ni är också välkomna att höra av er till mig (Urban Lind, 
+46 793 47 62 87 och urban.lind@gmail.com) eller på 
den officiella mailadressen sekretariatet@nordlek.org.  
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